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OFİSUS DANIŞMANLIK
A Y L I K  B Ü L T E N İ

Türkiye Bilişim Sektörünün Uluslararasılaşması ve E-Turquality (Bilişimin
Yıldızları) Programı Mevzuatında Değişiklik!
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Nisan Ayı Kritik Gelişmeleri

KOSGEB Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı, KOSGEB Yurt Dışı
Pazar Destek Programı, KOSGEB Kobi-Gel Kobi Gelişim Destek Programı ile
İşletme Geliştirme Destek Programları yürürlükten kaldırıldı!

Nisan 2024

Yurt dışı pazar araştırması desteğine ilişkin genelde değişiklik yapıldı!

1832 Sanayide Yeşil Dönüşüm 2024-1 Çağrısı Açıldı! Sanayide Yeşil
Dönüşüm çağrısının ikincisi 15.04.2024 itibari ile açılmış olup, başvurular
17.05.2024 tarihinde kadar alınacaktır!

501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 2023-2 Çağrısı Sonuçları
Açıklandı! 833 Projeden 356 projenin desteklenmesine karar verildi!

02/ 13
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BÜLTEN
Ofisus Danışmanlık

Nisan 2024

YEŞİL MUTABAKAT NEDİR?
Yeşil Mutabakat, Avrupa Birliği’nin iklim değişikliğiyle
mücadelede küresel bir lider olarak konumlanma ve
ekonomik büyümeyi sürdürülebilir kalkınma
prensipleriyle birleştirme çabasının bir sonucu olarak
karşımıza çıkmaktadır. Bu geniş kapsamlı strateji,
çevresel, ekonomik ve sosyal politikaların bir bütün
olarak ele alınmasını ve dönüştürülmesini
hedeflemektedir.

Yazının Detayı

Proje Uzman Yardımcısı
EDA SERİNKAYA

Yeşil Mutabakat’ın Temel Hedefleri
İklim Değişikliğiyle Mücadele: İklim değişikliği, dünya genelinde ekosistemleri, insan sağlığını, gıda ve su kaynaklarını,
hatta ekonomileri tehdit eden küresel bir sorundur. Bu kapsamlı sorunla mücadele etmek, hem ulusal hem de
uluslararası düzeyde geniş çaplı çabalar gerektirmektedir. Avrupa’nın 2050 yılına kadar net sıfır sera gazı emisyonuna
ulaşma hedefi, Yeşil Mutabakat’ın temel taşını oluşturmaktadır. Bu, AB’nin Paris Anlaşması’ndaki taahhütlerini yerine
getirme yolunda attığı büyük bir adımdır.

1.

Ekonomik Büyüme ve Sürdürülebilirlik: Ekonomik büyümenin kaynak kullanımından bağımsız hale getirilmesi, Yeşil
Mutabakat’ın temel prensiplerinden biridir. Bu, daha yeşil, daha temiz bir ekonomiye geçiş yapmayı ve aynı zamanda
uzun vadeli ekonomik büyümeyi desteklemeyi amaçlamaktadır.

2.

Kapsayıcılık: Yeşil Mutabakat, kimsenin ve hiçbir bölgenin geride bırakılmaması gerektiğini vurgular. Bu, özellikle
kömür gibi fosil yakıtlara bağımlı bölgelerin yeşil ekonomiye geçiş sürecinde desteklenmesini içermektedir.

3.

www.ofisus.com
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YEŞİL MUTABAKAT UYUM
PROJESİ DESTEĞİ

Ofisus şirketinde Proje Uzman Yardımcısı olarak kariyerine devam eden EDA SERİNKAYA, profesyonel iş
hayatına 2019 yılında adım atmıştır. Orta Anadolu İhracatçılar Birliğinde, Devlet yardımları
departmanında sözleşmeli Personel olarak işe başlayan EDA SERİNKAYA; Ticaret Bakanlığı Devlet
Destekleri başvurularında başvuru süreçlerinin kontrolü DYS otomasyonunun kullanım aşamaları gibi
konularda üyesi olan firmalara destek sağlamıştır. EDA SERİNKAYA, Ofisus bünyesinde uygulama
departmanında Ticaret Bakanlığına bağlı İhracat Destekleri ve Hizmet Sektörü Destekleri (E-Turquality
(Bilişim Yıldızları) Programı) altında yer alan Devlet Desteklerinin yürütülmesi konusunda görev
yapmaktadır.

www.ofisus.com

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara

Yeşil Mutabakat Uyum Projesi Desteği
Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, Gümrük Birliği
Anlaşması ve Türkiye’nin toplam ihracatı içinde yüzde 40’ın üzerinde
olması nedeniyle, dış ticarette Türkiye’nin en önemli partneri olan
Avrupa Birliği (AB) ile gelecek dönemde ticaretin kurallarını
sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm belirleyecek olup, Türkiye’nin
ihracatının bu dönüşüm sürecinden olumsuz etkilenmemesi ve ihraç
pazarlarını kaybetmemesi adına, ihracatçıların konuya ilişkin
farkındalıklarının artırılması ve sürece ilişkin yol haritasının
oluşturulmasına yönelik kapsamlı bir destek sağlanması ve burada
yer alan şirketlerce alınan danışmanlık hizmet harcamalarının
desteklenmesi planlanmıştır.

Finansal Destek: Uyum projeleri, çeşitli AB fonları ve programları
aracılığıyla finansal destek alabilir. Bu destekler, yenilenebilir enerji
projelerinden, enerji verimliliğinin artırılmasına, atık yönetim
sistemlerinin geliştirilmesine ve döngüsel ekonomi modellerinin
uygulanmasına kadar geniş bir yelpazede sağlanmaktadır.

1.

Teknik Yardım ve Kapasite Geliştirme: AB, uyum projelerinin
planlanması, uygulanması ve yönetilmesi konusunda teknik
yardım ve kapasite geliştirme desteği sunar. Bu, proje sahiplerine
en iyi uygulamalar, yenilikçi teknolojiler ve sürdürülebilir çözümler
hakkında bilgi vermek için tasarlanmıştır.

2.

Bilgi Paylaşımı ve Ağ Oluşturma: Yeşil Mutabakat Uyum Projesi
Desteği, benzer hedeflere sahip kuruluşlar arasında iş birliğini ve
bilgi alışverişini teşvik eder. Bu, deneyimlerin paylaşılması, ortak
zorlukların üstesinden gelinmesi ve en iyi uygulamaların
yaygınlaştırılması için önemlidir.

3.

Hakkında
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1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 2023-2 Çağrısı
Sonuçları Açıklandı!

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) Ar-Ge faaliyetlerine teşvik edilmesi ve yerli teknoloji gelişimine destek
olunması amacıyla düzenlenen 1501 Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 2023-2 çağrısının sonuçları açıklandı.

Programa 833 proje başvurusu yapıldı. Değerlendirme sonucunda 356 proje desteklenmeye değer bulundu ve 2 projeye
şartlı destek verilmesine karar verildi. Henüz değerlendirme süreci devam eden 31 proje bulunmaktadır.

Desteklenen projelerin listesine, şartlı destek verilen projelerin detaylarına ve değerlendirme süreci devam eden projelerin
durumuna aşağıdaki bağlantılardan ulaşabilirsiniz.

Firmalara başarılar diler, reddedilen projeler için başvurularını revize ederek 1501 2024-1 çağrısına katılabileceklerini
hatırlatmak isteriz. Reddedilen projelerin revize edilerek yeniden başvuru yapabilmesi için 1501 2024-1 çağrısının kapanış
tarihi uzatılmıştır.

Değerlendirme sürecinde emeği geçen Kurul üyelerine ve hakemlere teşekkür ederiz.

Firmalar, proje önerileri ile ilgili son durumu eteydeb.tubitak.gov.tr adresinden takip edebilirler. Kabul edilen projeler için
destek karar yazıları KEP adreslerine gönderilecek olup, reddedilen projeler için gerekçeli ret kararı KEP adreslerine
ulaştırılacaktır.

Yurt dışı pazar
araştırması
desteğine ilişkin
genelde değişiklik
yapıldı!

Bu çağrı kapsamında firmaların yeşil
dönüşüm faaliyetlerine yönelik daha önce
yapılan Ar-Ge çalışmaları ile elde edilmiş
olan prototiplerin ticarileşme öncesi
faaliyetleri desteklenecektir.

1832 Sanayide Yeşil Dönüşüm
2024-1 Çağrısı Açıldı!

DUYURULAR

www.ofisus.com

Yurt dışı pazar araştırması
desteğinin uygulanmasına
yönelik başvuru,
değerlendirme ve sonuç
 işlemlerine dair süreçlere ve
bu süreçlerin Destek Yönetim
Sistemi (DYS) üzerinden
işleyişine yönelik usul ve
esasların belirlenmesidir.

Nisan 2024
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Borcelle

TÜRKİYE BİLİŞİM SEKTÖRÜNÜN ULUSLARARASILAŞMASI VE E-TURQUALITY
(BİLİŞİMİN YILDIZLARI) PROGRAMI MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİ DUYURUSU!
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MEVZUATTA DEĞİŞİKLİK!
KOSGEB Ar-Ge, Ür-Ge ve İnovasyon Destek Programı, KOSGEB Yurt Dışı Pazar Destek Programı, KOSGEB
Kobi-Gel Kobi Gelişim Destek Programı ile İşletme Geliştirme Destek Programları yürürlükten
kaldırılmıştır.

Nisan 2024

İzlemesi devam eden projeler, süreleri bitinceye kadar bu değişiklikten etkilenmeyeceklerdir.

Tescil ve koruma desteği
Destek üst limiti yıllık 1.825.778 TL’ye yükselmiştir.
Hukuki Danışmanlık giderleri yıllık 200.000 TL ile sınırlandırılmıştır.
Ödeme başvuruları için “tescil belgesinin alınmasına müteakip en geç 6 ay” şartı getirildi.

Rapor ve veri analizi desteği
Destek üst limiti yıllık 1.200.000 TL ile sabit kalmış olup, destekleme oranı %70’e yükseltildi.
Ödeme başvuruları için “Raporun tamamlanmasını veya veri tabanı üyeliğinin gerçekleştirilmesini müteakip en geç 6 ay ”
şartı getirildi.
Veri tabanı üyelikleri için; veri tabanının Desteklenen Veri Tabanları Listesi (EK-13B) listesinde olma şartı getirildi.

Belgelendirme desteği
Destek üst limiti yıllık 1.825.778 TL’ye yükselmiştir.
Yenileme giderleri, güncellenen Yıllık Üst Limitin %50’si (yıllık 912.889 TL) ile sınırlandırılmıştır.
Ödeme başvuruları için “Belgenin düzenlenme, gözetim veya yenilenme tarihinden itibaren en geç 6 ay” şartı getirildi.

Yurt dışı insan kaynağı arama desteği
Destek üst limiti yıllık 912.889 TL’ye yükselmiştir.
Desteklenen Arama Siteleri Listesi (EK-15A) güncellenmiştir

Hizmet pazarlamaya yönelik e-ticaret site ve platformlar
ile uluslararası kuruluşlara bireysel üyelik desteği
Destek üst limiti site platform başına yıllık 145.819 TL’ye
yükselmiştir.
Ödeme başvuruları için “Üyeliğin gerçekleştirilmesini
müteakip en geç 6 ay” şartı getirildi.
Desteklenen E-Ticaret Site, Platform ve Uluslararası Kuruluşlar
Listesi (EK-16A) güncellenmiştir.

Donanım kiralama desteği
Destek üst limiti yıllık 1.825.778 TL’ye yükselmiştir.

Yazılım lisans desteği
Destek üst limiti yıllık 1.825.778 TL’ye yükselmiştir.
Desteklenen Yazılım Lisansları Listesi (EK-19A) listesi
güncellenmiştir. 06/ 13
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Hizmet pazarlamaya yönelik e-ticaret site ve
platformlar ile uluslararası kuruluşlara bireysel
üyelik desteği
Destek üst limiti site platform başına yıllık 145.819 TL’ye
yükselmiştir.
Ödeme başvuruları için “Üyeliğin gerçekleştirilmesini
müteakip en geç 6 ay” şartı getirildi.
Desteklenen E-Ticaret Site, Platform ve Uluslararası
Kuruluşlar Listesi (EK-16A) güncellenmiştir.

Pazara giriş desteği
Destek üst limiti yıllık 7.304.631 TL’ye yükselmiştir.
Şirket başına barındırma desteği yıllık 1.000.000 TL’ye
yükselmiştir.

Yazılım, mobil uygulama, dijital oyun geliştirme desteği
Destek üst limiti personel başına yıllık 912.889 TL’ye yükselmiştir.
Ödeme başvuruları için “Geliştirilmek istenen yazılım, mobil uygulama ya da dijital oyunun satışa sunulmasını müteakip
en geç 6 ay” şartı getirildi.
Personel Ön Onay başvurusunun “Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü”ne yapılması zorunluğu
Şirketlerin destekten faydalanabilmesi için toplam satış geliri şartı 1000.000 TL’ye yükseltildi.

Reklam Tanıtım ve Pazarlama Desteği
“Yazılım, dijital oyun, mobil uygulama ile dijital aracılık ve hizmet platformu reklam, tanıtım ve pazarlama desteği” ve
“Genel amaçlı reklam, tanıtım ve pazarlama desteği” olarak ikiye ayrıldı.
Yazılım, dijital oyun, mobil uygulama ile dijital aracılık ve hizmet platformu reklam, tanıtım ve pazarlama desteği
kapsamında 10 dijital ürün desteklenmeye karar verildi. İlk 3 dijital ürünün her biri Yıllık 10.000.000 TL’ye kadar
desteklenmeye karar verildi. Geri kalan7 dijital ürünün her biri Yıllık 1.200.000 TL’ye kadar desteklenmeye karar verildi.
Genel amaçlı reklam, tanıtım ve pazarlama desteği Yıllık 10.000.000 TL’ye kadar desteklenmeye karar verildi.
Sosyal medya ve arama motoru reklamları tasarımı, güncellenmesi, içeriklendirilmesi ve yönetimine ilişkin giderler aylık
en fazla 10.000 TL tutarında desteklenmeye karar verildi. (Arama motoru optimizasyonu faaliyetlerine ilişkin giderler,
desteklenmez.)
Tanıtım malzemelerine ilişkin giderler etkinlik başına; şirket için en fazla 50.000 TL olarak sınırlandırıldı.
Desteklenen Reklam, Tanıtım ve Pazarlama Faaliyetleri Listesi (EK-31A) güncellendi.

Ürün Yerleştirme Desteği
Destek üst limiti yıllık 3.651.556 TL’ye yükselmiştir.

www.ofisus.com 07/ 13

Yurt içi etkinlik bireysel katılım desteği
Destek üst limiti etkinlikte 546.822 TL’ye yükselmiştir.

Yurt Dışı Etkinlik Bireysel ve Milli Katılım Desteği
Bireysel ve milli katılım etkinlik destekleri birleştirildi.
Destek üst limiti etkinlikte 912.889 TL’ye, Prestijli etkinlikte 1.825.778 TL’ye
yükselmiştir

Yurt dışı birim desteği
Destek üst limiti ülke başına yıllık 4.382.171 TL’ye yükselmiştir.
Ödeme başvuruları için “Birimin kapsama alınmasına müteakip en geç 6
ay” şartı getirildi.

tel:03122879997
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Ofisus olarak e-ihracat ajansı Regis Interactive ile iş
ortaklığımızı duyurmaktan mutluluk duyarız!

OFİSUS
2024 yılı çözüm ortağı

www.ofisus.com

Nisan 2024
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E-TİCARET İLE İLGİLENENLERİN
BİLMESİ GEREKEN DESTEKLER
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DESTEK 
BAŞLIKLARI

Pazar Giriş Rapor Desteği

Sağlık Turizminde Faaliyet Gösteren Şirketlerin
Reklam,Tanıtım ve Pazarlama Giderlerinin
Desteklendiğini Biliyor Musun?

Sipariş Karşılama Hizmeti ve Depo Kira

Dijital Dönüşüm Olgunluk Analizi
Yaklaşımına Ofisus Bakışı!

Dijital Pazaryeri Tanıtım Desteği

Sağlık Turizminde Faaliyet
Gösteren Şirketlerin
Reklam,Tanıtım ve Pazarlama
Giderleri Ticaret Bakanlığı
tarafından destekleniyor.

Sağlık turizmi reklam, tanıtım ve
pazarlama giderleri %60
oranında 19.237.000 TL/yıl
destekleniyor.

Spor turizmi reklam, tanıtım ve
pazarlama giderleri %60
oranında 2.404.000 TL/yıl
destekleniyor!

Destek süresi de 5 yıl! Bu
destekten yararlanmak ve
detaylı bilgi almak için bizimle
iletişime geçebilirsin.

Ofisus Danışmanlık Dijital Dönüşüm Olgunluk
Analizi çalışmasında sektördeki en iyi
uygulamalar ve literatür taramaları
doğrultusunda oluşturduğu metodolojisi ile
olgunluk analizi ve yol haritası kısmında
hizmet vermektedir.

Ofisus Danışmanlık’ta Amazon satıcıları
için sunulan temel hizmetler nelerdir?

www.ofisus.com

E-İhracat Tanıtım Desteği

Pazaryeri Komisyon Gideri Desteği 

Yurt Dışı Pazaryeri Entegrasyon
Desteği

Çevrimiçi Mağaza ve Hedef Ülke E-
Ticaret Paydaşlarından Alınan Hizmet
Desteği 

E-ticaret yapan ya da yapmak isteyen firmaların bilmesi gereken devlet desteklerine ve limitlerine
ulaşmak için yazımıza göz atabilirsin..

Ürün Seçimi
Pazarlama ve Reklam
Müşteri Hizmetleri

Amazon platformu, milyonlarca kullanıcıya
ulaşarak satıcılar için büyük bir fırsat
sunmaktadır. Bununla birlikte, bu fırsatları en
iyi şekilde değerlendirebilmek için temel
hizmetlere ihtiyaç duyulur.

Nisan 2024
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Dijital Dönüşüm Olgunluk
Analizi Yaklaşımı

Dijital Dönüşüm Nedir?

www.ofisus.com 10/ 13
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Ofisus Danışmanlık Dijital Dönüşüm Olgunluk
Analizi çalışmasında sektördeki en iyi
uygulamalar ve literatür taramaları
doğrultusunda oluşturduğu metodolojisi ile
olgunluk analizi ve yol haritası kısmında hizmet
vermektedir. Hizmet detaylarımız için
rarlanılması olmayıp, teknolojik yeniliklerle
başlayan bir süreci ifade ediyor. Bu süreçte
yönetim anlayışının, kurum kültürünün ve iş
modellerinin de yenilenmesi oldukça önemlidir.
Hizmet detaylarımızı öğrenmek için bizimle
iletişime geçebilirsiniz.

Dijital dönüşüm süreci yalnızca teknolojik
gelişmelerin şirket bünyesine adapte edilmesi
anlamını taşımamaktadır. Dijital dönüşüm süreci
bir kültür değişimini de kapsayacak önemli ve
derin bir değişim sürecidir. Bu sebeple firmanın
dijital dönüşüm mevcut durumunun, dijital
dönüşüm ihtiyaç alanlarının ve dijital dönüşüm
hedeflerinin iyi bir şekilde analiz edilmesi
gerekmektedir. 

Operasyonlar ve
Dijitalleşme

Liderlik ve Yönlendirme

Yetenek ve Kültür

Müşteri Deneyimi
ve Pazarlama

Geleceğe Yönelik ve
Yenilikçi



Elif Özgürün

İhracat Destekleri Eğitimi
Mal ihracatı destekleri eğitiminde işletmelerin mal
ihracatı yaparken karşılaşabilecekleri süreçleri
anlamalarına ve bu süreçlerden en iyi şekilde
yararlanmalarına yardımcı olmak amacıyla
Başvuru koşulları, uygulama yöntemleri ve destek
kalemleri anlatıldı. 

Etkili iletişim kurmak için stratejilerin anlatıldığı
eğitimimizde doğru iletişim için gerekli temel
becerilerin, örneğin dinleme, anlama, konuşma ve
yazma becerilerinin geliştirilmesi üzerine konuşuldu.
Aynı zamanda etkili bir şekilde dinleme ve karşı tarafın
söylediklerini anlama, yanıtlama ve doğru geri
bildirimde bulunma becerisinin iş hayatındaki yeri
değerlendirildi.
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AKADEMİDE NELER OLDU?

www.ofisus.com

Gül Tali Gedeli
AYA Akademi Eğitmen İhracat Destekleri Takım Lideri 

Neden Ofisus Akademi?

Profesyonel gelişimi destekleyen online
eğitim platformumuz liderlik ve uzmanlık
alanında öncü bir rol üstlenerek,
katılımcılarına geleceğin liderleri olmaları
için gerekli bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle tasarlanmış bir
eğitim programı sunuyoruz.

Bakış Açımız

Ofisus Akademi, iş dünyasının dinamiklerine
uyum sağlayarak sürekli gelişen ve yenilikçi
eğitim çözümleri sunan bir eğitim
platformudur. Öğrenci merkezli yaklaşımıyla
her bireyin potansiyelini keşfetmesine, iş
dünyasında fark yaratmasına ve güncel
kalmasına yardımcı oluyoruz.

İletişim Teknikleri Eğitimi İhracat Destekleri Eğitimi

İletişim Teknikleri Eğitimi
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QR
CODE

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara

Ofisus Danışmanlık Linkedln’de!

www.ofisus.com

Desteklerle ilgili detaylı bilgilere ulaşmak, güncel
kalmak ve hizmetlerimizi görmek için bizi takip

edin!

Nisan 2024

12/ 13

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


Ofisus Danışmanlık, proaktif olarak
müşterilerinin sorunlarını,
beklentilerini analiz ediyor, yıllar
içerisinde geliştirdiği sektör ve
uygulama tecrübesi ile iyi
uygulama örneklerini sunmaktadır.

Ofisus
Danışmanlık

Concept
Ofisus
Akademi
Profesyonel gelişimi destekleyen
online eğitim platformumuz
liderlik ve uzmanlık alanında
öncü bir rol üstlenerek,
öğrencilerimize geleceğin
liderleri olmaları için gerekli
bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle
tasarlanmış bir eğitim programı
sunmaktadır.
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